

PYTANIA i ODPOWIEDZI nr 1

dotyczy zamówienia sektorowego nr ZPR/08/2019 pn.

**„Kompleksowa usługa dozoru i ochrony mienia
w obiektach spółki Hydro-Tech w Nowogrodźcu.”**

zapytanie ofertowe zostało opublikowane
na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 25.11.2019 r.

I. PYTANIA I ODPOWIEDZI

Zgodnie z pkt. 13 ppkt. 1 Zapytania ofertowego Wykonawcy złożyli Zamawiającemu następujące zapytania dotyczące treści zapisów Zapytania ofertowego, stąd Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Zamawiający określił, iż usługa ochrony w części I zamówienia ma być wykonywana dla Oczyszczalni Ścieków i dla Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż: „harmonogram pracy pracownika ochrony wraz z szacowaną liczbą roboczogodzin zawiera załącznik nr 1 do umowy części I”. W niniejszym harmonogramie Zamawiający wskazuje na średnią ilość roboczogodzin w miesiącu: 318.

W formularzu oferty Zamawiający wskazał dwie pozycje do oszacowania w zakresie części I:

„1. bezpośrednia fizyczna ochrona Oczyszczalni Ścieków w Nowogrodźcu(...)”

„2. bezpośrednia fizyczna ochrona PSZOK w Nowogrodźcu (...)”

dla każdej z powyższych pozycji została wskazana liczba roboczogodzin 3816. W związku z powyższymi danymi bardzo proszę o potwierdzenie, iż podana liczba średniomiesięcznie 318 rbg dotyczy każdego z obiektów (tj. 318 rbg średniomiesięcznie x 2 obiekty). Czy na obu obiektach usługa ochrony ma być wykonywana w godzinach podanych w załączniku nr 1 do umowy?

Odpowiedź 1

Zamawiający pismem JRP/80/2019 z dnia 29.11.2019 dokonał zmiany załącznika nr 1, poprzez wykreślenie rozbicia ceny na dwie pozycje.

Pytanie 2

Zamawiający określił w punkcie 8 Instrukcji dla Wykonawców – termin wykonania zamówienia:

„Z Wykonawcą wybranym w niniejszym postępowaniu zawarta zostanie umowa na czas 12 miesięcy (od stycznia 2020 r. do 31.12.2021 r.)”

Prosimy o sprostowanie czy usługa ma być realizowana przez okres 12 miesięcy, czy jak sugeruje okres wskazany przez Zamawiającego przez 24 miesiące?

Odpowiedź 2

Właściwy termin wykonania usługi ochrony został podany we wzorach umowy.

Zamawiający poprawia omyłkę pisarską w treści pkt. 8 Zapytania ofertowego następująco:

było:

„Z Wykonawcą wybranym w niniejszym postępowaniu zawarta zostanie umowa na okres 12 miesięcy (od 01 stycznia 2020r. do 31.12.2021r.).”

ma być:

„Z Wykonawcą wybranym w niniejszym postępowaniu zawarta zostanie umowa na okres 12 miesięcy (od 01 stycznia 2020r. do 01.01.2021 r. do godz. 6:00).”

Pytanie 3

W odniesieniu do pytania nr 2 – w przypadku terminu realizacji usługi na 24 miesiące wnosimy o wprowadzenie do wzoru umowy zapisów waloryzacyjnych w zakresie zmiany wynagrodzenia wykonawcy w związku ze wzrostem wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę, minimalnej stawki godzinowej, zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu. W uzasadnieniu potrzeby wprowadzenia postanowień waloryzacyjnych wskazujemy, iż takie rozwiązanie będzie korzystne zarówno dla zamawiającego jak i wykonawców, bowiem w przypadku ich wprowadzenia zaoferowane ceny zostaną skalkulowane w oparciu o znane koszty (w szczególności pracownicze) bez potrzeby przyjmowania marginesu na bliżej nieokreślone zwiększenie kosztów, co uchroni zamawiającego przed koniecznością przepłacenia za zlecane usługi bądź pozwoli uniknąć sytuacji odwrotnej, w które to wykonawcy poszukując oszczędności i nie znając rzeczywistych kosztów w całym okresie realizacji umowy zaoferują ceny niedoszacowane w konsekwencji nie wykonując zamówienia bądź wykonując je nienależycie.

Odpowiedź 3

Odpowiedź jak w pytaniu nr 2.

II. ZMIANA WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podst. pkt. 13 ppkt. 5 Zapytania ofertowego Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści § 3 pkt. 6 wzoru umowy dla części II do Zapytania ofertowego:

było:

„6. Wszystkie działania Wykonawcy po otrzymaniu sygnału podejmowane będą bez opóźnień a załoga patrolowa uda się na wskazane miejsce najkrótszą drogą w czasie określonym:

- do 20 minut przez całą dobę we wszystkie dni tygodnia.”*

ma być:

„6. Wszystkie działania Wykonawcy po otrzymaniu sygnału podejmowane będą bez opóźnień a załoga patrolowa uda się na wskazane miejsce najkrótszą drogą w czasie określonym:

- do 25 minut przez całą dobę we wszystkie dni tygodnia.”*

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU
Jacek Ruchala